
INS11TUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACMUCA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2025
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ActIvo
ActIvo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Total De Activos C1n:ulantn
ActIvo No circulante
Inversiones Rnancieras A largo Plazo
Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes
Activos Diferidos
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes
Total De ActIvos No Circulantes
Total Del Activo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

t para la
tura de Pachuca

175,653.77
9,370.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

185,02177

0.00
0.00
0.00

241,200.78
0.00

-120,858.41
0.00
0.00
0.00

120,342.37
305,36&.14

Pasivo
PIISIvoCirculante

42,93169 Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
193.00 Documentos Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Porción A Corto Plazo De la Deuda Pública A largo
0.00 Títulos y Valores A Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Corto Plazo
0.00 Fondos y Bienes De Terceros En Garantfa y/O
0.00 Provisiones A Corto Plazo

43,124.&9 Otros Pasivos A Corto Plazo
Total De PulYOIIclrculant.

0.00 PasIvo No CIrculante
0.00 Cuentas Por Pagar A largo Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Largo Plazo

191,355.56Deuda Pública A largo Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A largo Plazo

-93.435.40 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantla Y/O
0.00 Provisiones A Largo Plazo
0.00 Total De PulYos No Circulantes
0.00 Total Del Pasivo

97,920.16
141,044.85 Hacienda PúbNca/Patrlmonlo

Hac:Ienda públlca/Patrlmonlo Contribuido
Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualización De La Hacienda Pública/Patrimonio

HacIenda PllbllclllPatrlrnonlo O-rado
Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De EjerciciOSAnteriores
Revalúos
Reservas
RectifICaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualización De La
Resultado Por Posición Monetaria
Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

Total Hacienda Pi1bIIca/Patrlmonlo
Total Del PasIVo Y Hacienda PlibllQ/Patrimonlo

COMISARIA

9,058.76 5,856.82
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

9,058.76 5,856.82

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00

9,058.76 5,85&.82

22,667.85 22,667.85
0.00 0.00
0.00 0.00

22,667.85 22,667.85

273,639.53 112,520.18
153.345.37 24,390.45
120,294.16 88,129.73

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

296,307.38 135,188.03
305,366.14 141,044.8S
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